
АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ВЕНЕВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от № М Я ?

О награждении победителя
районного конкурса «Лучший участковый уполномоченный полиции

Веневского района»

В соответствии с постановлением администрации муниципального 
образования Веневский район от 14.10.2024 № 1191 «О проведении 
районного конкурса «Лучший участковый уполномоченный полиции 
Веневского района», протоколом заседания комиссии по организации и 
проведению районного конкурса «Лучший участковый уполномоченный 
полиции Веневского района» от 06.11.2024 №1, на основании Устава 
муниципального образования Веневский район, администрация 
муниципального образования Веневский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Наградить Почетной грамотой администрации муниципального 
образования Веневский район лейтенанта полиции Помотаева Максима 
Олеговича, участкового уполномоченного полиции отдела участковых 
уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних ОМВД России по 
Веневскому району, победителя районного конкурса «Лучший участковый 
уполномоченный полиции Веневского района» и выплатить ему на лицевой 
счет денежную премию в размере 5 000 (пять тысяч) рублей.

2. Финансовому управлению администрации муниципального 
образования Веневский район (Махонина И.В.) профинансировать указанные 
расходы за счет средств бюджета муниципального образования Веневский 
район, выделенных по программе «Повышение общественной безопасности 
населения и развитие местного самоуправления в муниципальном 
образовании Веневский район».

3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации 
муниципального образовани 

Веневский район

о ои  xj

А.Г. Шубчинский


